BASHKIA VORE
KESHILLI BASHKIAK

Mbéshtetur né Ligjin 139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”, neni 17; dhe rregullores
"Per organizimin dhe funksionimin e Kesllillit Bashkiak” miratuar me Vendim Nr. 46
Date 02.06.2021, njoftojmé pér mbledhjen e rradhés té Késhillit Bashkiak

Ditén e Enjte mé Daté 11.09.2025 ora 16:30, né ambjentet e Bashkisé Voré

ME REND DITE:

e PROJEKT-VENDIM: "Pér Miratimin e Planit Vendor
té Veprimit té Barazisé Gjinore 2025-2028 Bashkia
Vore"

e PROJEKT-VENDIM: "Pér Miratimin e Planit e
Arsimit Para-Universitar 2025-2028 Bashkia Voré"

MBLEDHJET E KOMISIONEVE BASHKIAKE

« Mbledhja e Komisionit té Barazisé Gjinore dhe pérfshirjes Sociale
Ditéen e Mérkuré dt. 10 shtator ora 14:30.

« Mbledhja e Komisionit té Arsimit Ditén e Mérkuré dt.10 shtator ora
1350,




